[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

Сельского поселения Александровка
Кинель-Черкасского района

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От   18.12. 2012года   №  134
с. Александровка
[Об   утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача  религиозным группам подтверждений существования на территории сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»]

   В целях обеспечения общедоступности  информации по представлению муниципальных услуг физическим и юридическим лицам сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский  Самарской области в соответствии с Распоряжением Правительства РФ от 25.10.2005 года №1789-р (ред. от 10.03.2009) «О концепции административной реформы  в Российской Федерации в 2006-2010 годах», Постановлением Правительства Российской  Федерации от 11.11.2005 года №679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (представления государственных услуг)»,  руководствуясь Уставом сельского поселения Александровка

                          ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить:

1). Административный регламент «Выдача  религиозным группам подтверждений существования на территории сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» (Приложение №1).

2. Контроль за выполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее Постановление  в газете «Александровский вести».

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского
поселения Александровка                                    В.Н.Аверьянова